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Er du en haj til IT med erfaring indenfor supporteren af IT i alle facetter, og vægter du samarbejdet
med dine kolleger højt?  
Vi tilbyder en plads i vores Support team, hvor vi altid sidder klar til at hjælpe vores kollegaer med
stort og småt. Du vil blive en del af et stærkt team på 5 personer, som har fokus på IT-service og
support.  
Et udsnit af dine daglige opgaver kan se således ud: 

Support til organisationen, herunder support af soft- og hardware ●

Vedligeholdelse af vores IT-systemer og processer, både på land og til søs●

Servicere og vedligeholdelse af vores drive-in automater på alle vores lokationer●

Som IT-supporter vil du – sammen med dine kolleger i dit team - få en central rolle som one point of
contact for alle kolleger i Rederiet, hvorfor det er vigtigt, at du trives i kontakten med mange
mennesker – både på mail, telefon og face to face. 
Molslinjen kan tilbyde dig: 

En alsidig, spændende og ofte uforudsigelig hverdag●

Gode udviklings- og karrieremuligheder, da du vil blive en del af en større IT-organisation

som tæller 13 kolleger fordelt på tre lokationer – Aarhus, Rønne og Helsingborg

●

En lang række personalegoder, herunder adgang til et hav af spændende rabataftaler,

rabatterede billetter til alle Molslinjens færger samt rabat ombord når du rejser privat 

●

Stillingen er med ansættelse på vores kontor i Helsingborg, hvor du vil dele kontor med én anden
kollega. Som IT Supporter vil du indgå i en vagtordning, hvor du hver 7. uge vil få ansvaret for at
betjene vores support telefon i tidsrummet 16.00 – 08.00, i tilfælde af at der skulle opstå en
akutsituation. 
Vi søger en kollega, der har: 

En uddannelse inden for IT samt et højt niveau af færdigheder og viden inden for relevante

teknologier, systemer og værktøjer

●

Stærke analytiske kompetencer, ift. at kunne identificere og løse komplekse tekniske

udfordringer

●

Min. 2-3 års erfaring med 1. level support af systemer og servere i MS Windows og Azure●

 Som person er du proaktiv og fyldt med gå-på-mod. Du trives med at arbejde selvstændigt, har øje
for detaljen og tager ejerskab over dine opgaver og ansvarsområder. Du er god til at skabe
relationer og formår at kommunikere på alle niveauer. 
Ansøgningsfrist: Vi indkalder løbende til samtaler, så send gerne din ansøgning snarest muligt. Alle
kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte IT Director Mads Kristensen på
tlf. +45 21293418.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og flytter 25 millioner passagerer årligt. 
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!


	IT-supporter til vores kontor i Helsingborg
	IT-supporter til vores kontor i Helsingborg


